equivalentes dos aditamentos anteriores, prorrogando a vigência contratual pelo período de 12 (doze)
meses, ou seja, de 02/01/2022 a 02/01/2023, conforme explicitado na cláusula primeira.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR
41. O valor estimado da contratação é de R$ R$ 44.420,99 (quarenta e quatro mil quatrocentos e
vinte reais e noventa e nove centavos), relativo à prorrogação do contrato pelo período de 12 (doze)
meses conforme cláusula primeira.

CLÁUSULA QUINTA — DA GARANTIA
51. A CONTRATADA renovará a garantia no valor de R$ 2.221,04 (dois mil duzentose vinte e eum